در این گزارش صدای بخشی از جامعه مترقی افغانستان را حول مساله خشونت علیه زنان در این کشور بازتاب داده ایم. کشوری که در
جهان به بدترین جغرافیا برای زنان مشهور است و زنان با طیف وسیعی از خشونت ها و تبعیض ها مواجه اند.

بنیاد آرمان شهر با همکاری فدراسیون بین المللی جامعه های حقوق بشر در آستانه سومین دور از انتخابات ریاست جمهوری افغانستان و

در تاریخ ١۴ دلو ١٣٩٢/ ٣ فبروری ٢٠١۴ کمپین ”ا فغانستان به روایت دیگر “ را راه اندازی کرد که در آن با بیش از ١٠٠ نفر از
نخبه گان اعم از نویسندگان، فعالان حقوق بشر و جامعه مدنی و سیاست مداران کشور در مورد وضعیت حقوق بشر و به ویژه وضعیت

زنان در افغانستان و نگرانی ها و امیدها گفت وگو شده است.